
 

UCHWAŁA NR 197/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia  23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877,  

z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190,  poz. 1269, poz. 1358,  

poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195), § 10 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu 

Nr XIII/82/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2016 

rok – Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 51 870 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 51 870 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej i oświatowej, zgodnie z załącznikiem  

nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:    - 95 532 715,58 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone      - 9 089 181,58 

- dotacje na zadania własne      - 1 126 000,00 

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody  - 1 500,00 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:    - 95 083 480,10 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone      - 9 089 181,58 

- wydatki na zadania własne      - 1 126 000,00 

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody  - 1 500,00 

3. Wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 449 235,48 zł. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2016 r.

Poz. 3311



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2016 rok. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

Helena Rudzis-Gruchała 
  

Danuta Bugaj 
  

Andrzej Olichwiruk 
  

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3311



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 197/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW  W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2016 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

852   POMOC SPOŁECZNA 51 870 

 85203  Ośrodki Wsparcia 51 870 

  2110 Dotacja na zadania zlecone 51 870 

   OGÓŁEM: 51 870 
 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 510/2016 z dnia 

16 sierpnia 2016 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadanie zlecone 

(rez. budżetu państwa poz. 25), w kwocie 51 870,- zł, z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z 

ustawą o pomocy społecznej, działanie 13.1.2.2.W Wspieranie osób z 

zaburzeniami psychicznymi, podgrupy „dotacje”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3311



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 197/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW  W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2016 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

852   POMOC SPOŁECZNA 51 870 

 85203  Ośrodki wsparcia 51 870 

  2360 Dotacja z budżetu na zad. dla org. 51 870 

   OGÓŁEM: 51 870 

 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych dotacji na zadania 

własne i zlecone:  

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85203 zwiększenie w par. 2360 o 51 870,- 

zł, z przeznaczeniem  na finansowanie ośrodków wsparcia w tym: POW ul. 

Łopuskiego kwota 27 930,- zł, POW ul. Mazowiecka kwota 23 940,- zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3311



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr 197/2016 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2016 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 100 100 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0 100 

  4510 Opł. na rzecz budż.państwa 0 100 

 60095  Pozostała działalność 100 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 100 0 

700   GOSPODARKA MIEZKAN. 650 650 

 70005  Gospodarka grunt.nieruch. 650 650 

  4260 Zakup energii-zlecone 0 650 

  4300 Zakup poz.usł.zlecone 650 0 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBL. 4 240 4 240 

 75495  Pozostała dzialalnośc 3 000 3 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 3 000 

  4300 Zakup pozostałych usług 3 000 0 

 75495  Pozostała działalność 1 240 1 240 

  2710 Wyd.na pom fin.na zad.bież. 1 240 0 

  6300 Dot.cel.na pom.fin.na zad.in 0 1 240 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 15 000 15 000 

 80140  Centra Kształc.Prakt.Ust. 15 000 15 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 15 000 0 

  4530 Podatek VAT 0 15 000 

851   OCHRONA ZDROWIA 178 178 

 85195  Pozostała działalność 178 178 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 178 

  4300 Zakup pozostałych usług 178 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 5 000 5 000 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 5 000 5 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 2 000 

  4230 Zakup leków 0 3 000 

  4700 Szkolenia pracowników 5 000 0 

853   POZOST.ZAD.POL.SPOŁ. 5 000 5 000 

 85321  Zespoły ds. Orzekania o N. 5 000 5 000 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 5 000 

  4300 Zakup pozostałych usług 5 000 0 

   OGÓŁEM: 30 168 30 168 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 4510 o 100,- zł, 

dotyczy opłaty depozytu sądowego z tytułu własności Korzystno (A.Żmudź), w 

rozdz. 60095 zmniejszenie w par. 4300 o 100,- zł, w rozdz. 70005 

zmniejszenie w par. 4300 (zlecone) o 650,- zł, zwiększenie w par. 4260 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3311



(zlecone) o 650,- zł, środki przeznaczone są na pokrycie kosztów wody, ścieków 

w nieruchomości Skarbu Państwa (posterunek w Gościnie),  w rozdz. 75495 

zmniejszenie w par. 4300 o 3 000,- zł, par. 2710 o 1 240,- zł, zwiększenie w 

par. 4210 o 3 000,- zł, środki przeznaczone są na zwiększenie planu w zakresie 

wydatków dla Komendy Powiatowej Policji, par. 6300 o 1 240,- zł, zmiana dotyczy 

przeniesienia części środków bieżących na inwestycyjne – Powiat udzielił pomocy 

finansowej dla Miasta Kołobrzeg na zadania bieżące (dla POSP TRYTON), obecnie 

na wniosek POSP TRYTON dokonuje się przeniesienia kwoty 1 240,- zł na wydatki 

inwestycyjne, w rozdz. 85195 zmniejszenie w par. 4300 o 178,- zł, 

zwiększenie w par. 4170 o 178,- zł, środki przeznaczone na pokrycie kosztów 

umowy zlecenia na program dotyczący dopalaczy, w rozdz. 85321 zmniejszenie 

w par. 4300 o 5 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 5 000,- zł, środki 

przeznaczone są na pokrycie kosztów zakupu materiałów do nowej siedziby 

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie w 

par. 4010 o 24 976,- zł, par. 4120 o 15 000,- zł, zwiększenie w par. 4240 o 

36 000,- zł, par. 4410 o 2 500,- zł, par. 4390 o 401,- zł, par. 4480 o 1 075,- zł, 

środki przeznaczone są głównie na zakup komputerów, które będą współdziałały z 

nowym systemem Synergia, w rozdz. 80140 zmniejszenie w par. 4010 o 

20 000,- zł, par. 4210 o 15 000,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 20 000,- zł, 

zmiana dotyczy zabezpieczenia środków na usługi komunalne w CKP, par. 4530 o 

15 000,- zł zabezpieczenie planu na podatek VAT, w rozdz. 80195 zmniejszenie 

w par. 4210 o 312,- zł, zwiększenie w par. 4410 o 312,- zł, zmiana dotyczy 

zwiększenia środków na podróże służbowe krajowe, 

 Dom Pomocy Społecznej w Gościnie – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 

4700 o 5 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 2 000,- zł, par. 4230 o 3 000,- zł, 

środki przeznaczone są na uzupełnienie planu zakupu materiałów i leków. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3311



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 197/2016  

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 23 sierpnia 2016 r.  

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ  

 POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2016 ROK 

 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 40 997 0 

 75818  Rezerwy ogólne 40 997 0 

  4810 Rezerwa ogólna 16 500 0 

  4810 Rezerwa oświatowa 24 497 0 

801   OŚWIATA, WYCHOW. 0 31 500 

 80130  Szkoły zawodowe 0 15 000 

  4260 Zakup energii 0 15 000 

 80195  Pozostała działalność 0 16 500 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 500 

  6050 Wydatki na inwestycje 0 15 000 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCH. 0 9 497 

 85410  Internaty, bursy szkolne 0 4 497 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0 4 497 

 85415  Pomoc materialna dla uczn. 0 5 000 

  3240 Stypendia dla uczniów 0 5 000 

   OGÓŁEM: 40 997 40 997 
 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 o 16 500,- zł, 

rezerwa ogólna i 24 497,- zł rezerwa oświatowa,  w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 

4210 o 1 500,- zł, na wydatki bieżące zadań oświatowych, w par. 6050 o 15 000,- zł z 

przeznaczeniem na zapłatę faktury (termin płatności 15 sierpnia br.) dotyczącej 

wykonania dokumentacji strzelnicy w Gościnie, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 

4260 o 15 000,- zł, na zapłatę energii (rozwiązanie częściowe rezerwy), 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4010 o 4 497,- zł, środki 

przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

Dokonuje się podziału środków na stypendia dla uczniów za okres od 1 września do 31 grudnia 

br., miesięcznie 250,- zł, w sposób następujący: 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 85415 zwiększenie w par. 3240 o 

1 000,- zł, 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 85415 zwiększenie w par. 3240 

o 1 000,- zł, 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. M. Kopernika – w rozdz. 85415 zwiększenie 

w par. 3240 o 1 000,- zł, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 85415 zwiększenie w par. 3240 o 1 000,- zł, 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 85415 zwiększenie w par. 3240 o 1 000,- zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3311


		2016-08-25T12:36:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




